obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super bis, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit at

tentari. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die x mensis Augusti, 

anno MCMLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

II 
SANCTUS IOSEPH, DEIPARAE SPONSUS, IN PRAECIPUUM CAELESTEM PATRONUM 

PRO UNIVERSA DIOECESI T AMATA VEN SI ELIGITUR. 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex quo Tamatavensis dioecesis nu

perrime a Nobis fuit erecta, fideles omnes, Ordinarii et Sacerdotum stu

dio, Sanctum Ioseph, Deiparae Sponsum, Patronum caelestem sibi asci-

verunt. Quo vero magis laudabilis haec in Sanctum Patriarcham religio 

apud fideles augeretur ac firmaretur, Venerabilis Prater Alanus Le Bre

ton, nunc Episcopus Titulo Salonitanus nec non Administrator Aposto

licus dioecesis Tamatavensis, cuius, usque ad tempus paucos ante men

ses expletum, primus fuit Episcopus, enixe a Nobis postulavit, ut eun

dem Patronatum Apostolica Nostra auctoritate benigne confirmare di

gnaremur. Nos autem, pro Nostra erga Sanctum Patriarcham pietate, 

cuius splendorem cultus conati sumus augere, huiusmodi vota perliben

ter excipienda censuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi 

perpetuumque in modum, Sanctum Ioseph, Deiparae Sponsum atque 

Iesu Infantis Nutricium, totius Tamatavensis dioeceseos praecipuum 
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apud Deum Patronum, omnibus et singulis adiectis liturgicis privilegiis 

atque honoribus, praecipuis locorum Patronis caelestibus rite competen

tibus, confirmamus seu iterum declaramus, facimus et constituimus. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his,